
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 610 

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025. 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

AVISO DE LICITAÇÃO 1 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO Nº 080/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2025, assinado em 02/04/2025. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR CESTAS 

BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AS FAMÍLIAS VULNERÁVEIS, 

ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO. Processo Administrativo nº 

93/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 004/2025. 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 

15.427.697/0001-59, CONTRATADO: W TAVARES DE SOUSA, 

CNPJ nº 08.980.876/0001-53. Valor Global: R$ 47.400,00 (quarenta 

e sete mil e quatrocentos reais). Vigência Inicial: 02 de abril de 2025. 

Vigência Final: 31 de dezembro de 2025. 

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de abril de 2025. 

 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 014/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, 

torna público para o conhecimento dos interessados, em 

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando  

contratação Direta tendo por objeto Contratação de Empresa 

Especializada em Realizar Manutenção/Limpeza de Fossa Séptica 

Através de Sucção com Bomba de Alta Pressão, para Atender a 

Prefeitura e Secretarias, Fundos Municipais de Saúde, Assistência 

Social e Secretaria de Educação de Palmeiras Do Tocantins/TO. 

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no 

prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração 

escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas 

ao e-mail palmeiraslicitacao@gmail.com até 07 de abril das 2025 às 

18:00 horário de Brasília. O Aviso de Contratação Direta e seus 

anexos encontram-se disponíveis através do Portal da 

Transparência pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 1º de abril de 2025. 

 

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 002.3/2025 

 

DADOS DO PROCESSO DE 
ORIGEM 

Nº PROCESSO 
ADMINISTRATIVO: 

2944/2024 

Nº PROCESSO DE 
CONTRATAÇÃO: 

002/2025 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico 

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de 
Administração 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Saúde, Fundo 
Municipal de Assistência Social, 
Secretaria Municipal de Educação 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE LIMPEZA DE 
INTERESSE DOS FUNDOS 
MUNICIPAIS E PREFEITURA DE 
PALMEIRAS DO TOCANTINS -
TO. 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 123.817,50 (cento e vinte e três 
mil, oitocentos e dezessete reais e 
cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 31 de Março de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 31 de Março de 2026 

 

 

 

 

 

 

 



ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025.                                                DIÁRIO OFICIAL Nº 610 

 

2 
 

  

 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: Secretaria Municipal de Administração CNPJ: 25.064.056/0001-30 

LOGRADOURO: Rua Mariano Araújo Lima, S/N BAIRRO: Centro 

CIDADE: Palmeiras do Tocantins ESTADO: Tocantins 

REPRESENTANTE: Markus Vinícius da Costa Noleto CPF: 048.596.741-38 

 

DADOS DO BENEFICIÁRIO 

RAZÃO SOCIAL: MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ: 23.384.022/0001-06 

ENDEREÇO: QUADRA ARNE 41 AVENIDA LO 12, SN BAIRRO: PLANO DIRETOR NORTE 

CIDADE: Palmas ESTADO: Tocantins 

CONTATO: (63) 9207-4042 E-MAIL: licitacao@empresamacro.com 

REPRESENTANTE: LORRAYNE NASCIMENTO BARBOSA CPF: 007.222.362-63 

 
DOS ITENS REGISTRADOS 

 

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP 

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R$ Total 

3 

ÁLCOOL ETÍLICO; TIPO: HIDRATADO; TEOR 
ALCOÓLICO: 70%_(70°GL); APRESENTAÇÃO: GEL 
FRASCO 500 MILILITRO 

SAFRA Unidades 900 R$ 5,40 R$ 4.860,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 540,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 400,00 | Valor Total: R$ 2.160,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 540,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 300,00 | Valor Total: R$ 1.620,00 

8 

DESINFETANTE; COMPOSIÇÃO: LIMPA E DESINFETA 
MAIS PERFUMAÇÃO; FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO 
AQUOSA ?2000 MILIMITRO 

KIJOIA Unidades 1.700 R$ 4,50 R$ 7.650,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 500,00 | Valor Total: R$ 2.250,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 500,00 | Valor Total: R$ 2.250,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 200,00 | Valor Total: R$ 900,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 500,00 | Valor Total: R$ 2.250,00 

13 

DETERGENTE ÁCIDO; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; 
COMPOSIÇÃO BÁSICA: EMULSIONANTE NÃO 
IÔNICO, ÁCIDOS E INIBIDORES; APLICAÇÃO: 
TRATAMENTO DE PISOS 

ZUPP Litros 170 R$ 30,99 R$ 5.268,30 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R$ 1.239,60 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 45,00 | Valor Total: R$ 1.394,55 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R$ 1.239,60 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 45,00 | Valor Total: R$ 1.394,55 

15 

DETERGENTE SANEANTE; ASPECTO FÍSICO: 
LÍQUIDO; TIPO: ALCALINO; DEGRADABILIDADE: 
BIODEGRADÁVEL FRASCO 500 MILILITRO 

KIJOIA Unidades 440 R$ 1,50 R$ 660,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 150,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 150,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 150,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 140,00 | Valor Total: R$ 210,00 

18 

DETERGENTE; COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS 
ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,; 
COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO 
SULFONATO DE SÓDIO; APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE 
GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS; 
AROMA: LIMÃO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

KIJOIA Unidades 340 R$ 1,50 R$ 510,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 150,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 120,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 120,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 120,00 

19 
DETERGENTE; COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS 
ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,; 
COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO 

KIJOIA Unidades 340 R$ 1,75 R$ 595,00 



ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025.                                                DIÁRIO OFICIAL Nº 610 

 

3 
 

SULFONATO DE SÓDIO; APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE 
GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS; 
AROMA: NATURAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 175,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 140,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 140,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 140,00 

21 

DISPENSER HIGIENIZADOR; MATERIAL: PLÁSTICO 
ABS; CAPACIDADE: 800 ML; TIPO FIXAÇÃO: PAREDE, 
ANTI-FURTO; COR: BRANCA; APLICAÇÃO: MÃOS; 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR FRONTAL, 
PARA ÁLCOOL EM GEL 

NOBRE Unidades 90 R$ 29,50 R$ 2.655,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R$ 590,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 885,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R$ 590,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R$ 590,00 

23 

DISPENSER PAPEL TOALHA; MATERIAL: PLÁSTICO 
ABS; TIPO: INTERFOLHA; COR: BRANCA; 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPACIDADE 50 
FOLHAS 

NOBRE Unidades 100 R$ 26,91 R$ 2.691,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R$ 538,20 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 807,30 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R$ 538,20 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 807,30 

29 

ESPONJA LIMPEZA; MATERIAL: ESPUMA / FIBRA 
SINTÉTICA; FORMATO: RETANGULAR; 
ABRASIVIDADE: ALTA / MÍNIMA; APLICAÇÃO: 
LIMPEZA GERAL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 
UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA 

NOBRE Unidades 950 R$ 0,86 R$ 817,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 215,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 129,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 129,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 400,00 | Valor Total: R$ 344,00 

65 

RODO; MATERIAL CABO: MADEIRA PLASTIFICADA; 
MATERIAL SUPORTE: MADEIRA; COMPRIMENTO 
SUPORTE: 60 CM; QUANTIDADE BORRACHAS: 1 UN; 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO COM ROSCA 

RODOBEM Unidades 540 R$ 12,15 R$ 6.561,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 120,00 | Valor Total: R$ 1.458,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 120,00 | Valor Total: R$ 1.458,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 1.215,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 200,00 | Valor Total: R$ 2.430,00 

67 

RODO; MATERIAL CABO: POLIPROPILENO; 
MATERIAL SUPORTE: POLIPROPILENO; 
COMPRIMENTO SUPORTE: 30 CM; 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO 
APROXIMADAMENTE 1 M, PLÁSTICA ROSQUEÁVEL 

RODOBEM Unidades 130 R$ 8,25 R$ 1.072,50 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 247,50 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 247,50 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 247,50 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R$ 330,00 

69 

SABÃO BARRA; COMPOSIÇÃO BÁSICA: SAIS + 
ÁCIDO GRAXO; TIPO: NEUTRO; CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: SEM PERFUME EMBALAGEM 5 
UNIDADE 

OESTE Unidades 500 R$ 7,61 R$ 3.805,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 761,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 761,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 761,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 200,00 | Valor Total: R$ 1.522,00 

71 

SABÃO PÓ; APLICAÇÃO: LAVAR ROUPAS E LIMPEZA 
GERAL; ADITIVOS: AMACIANTE; ODOR: NÃO 
APLICÁVEL EMBALAGEM 2 KG 

OESTE Caixas 330 R$ 11,57 R$ 3.818,10 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 925,60 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 1.157,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 925,60 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 70,00 | Valor Total: R$ 809,90 



ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025.                                                DIÁRIO OFICIAL Nº 610 

 

4 
 

73 

SABÃO PÓ; APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL; ADITIVOS: 
ALVEJANTE; ODOR: NÃO APLICÁVEL 

OESTE Caixas 320 R$ 6,53 R$ 2.089,60 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 522,40 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 522,40 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 522,40 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 522,40 

75 

SABÃO PÓ; APLICAÇÃO: PRÉ-LAVAGEM DE ROUPAS 
HOSPITALARES; ADITIVOS: NÃO APLICÁVEL; ODOR: 
INODORO; ASPECTO FÍSICO: PÓ BRANCO E 
ALCALINO; COMPOSIÇÃO: 
CARBONATOS,SILICATOS, 
FOSFATOS,TENSOATIVOS NÃO IÔ- SACO 5 
QUILOGRAMA 

ZUPP Caixas 330 R$ 75,50 R$ 24.915,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 6.040,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 6.040,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R$ 6.040,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 90,00 | Valor Total: R$ 6.795,00 

76 

SABONETE LÍQUIDO; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO 
CREMOSO PEROLADO; COR: AZUL; ACIDEZ: 
NEUTRO PH; APLICAÇÃO: COMERCIAL FRASCO 250 
MILILITRO 

UP PRO Unidades 520 R$ 8,50 R$ 4.420,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R$ 850,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 140,00 | Valor Total: R$ 1.190,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 120,00 | Valor Total: R$ 1.020,00 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 160,00 | Valor Total: R$ 1.360,00 

81 

SACO PLÁSTICO LIXO; CAPACIDADE: 150 L; COR: 
BRANCA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LEITOSO 
SUPER RESISTENTE; APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO 
PACOTE 10 UNIDADE 

ITAQUITI Pacotes 250 R$ 13,45 R$ 3.362,50 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 3.362,50 

83 

SACO PLÁSTICO LIXO; CAPACIDADE: 40 L; COR: 
BRANCA; APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA; LARGURA: 
48 CM; ALTURA: 52 CM; CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: COM TARJA VERMELHA "LIXO 
HOSPITALAR" PACOTE 100 UNIDADE 

ITAQUITI Pacotes 250 R$ 19,05 R$ 4.762,50 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 4.762,50 

85 

SACO PLÁSTICO LIXO; CAPACIDADE: 50 L; COR: 
PRETA; APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA; LARGURA: 
63 CM; ALTURA: 80 CM PACOTE 50 UNIDADE 

ITAQUITI Pacotes 1.000 R$ 20,65 R$ 20.650,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 5.162,50 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 5.162,50 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 5.162,50 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R$ 5.162,50 

89 

TOALHA DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL ALTA 
ALVURA; TIPO FOLHA: SIMPLES; COMPRIMENTO: 26 
CM; LARGURA: 21,50 CM; COR: BRANCA; 
APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL 

GLOBO Fardos 800 R$ 16,11 R$ 12.888,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 2.416,50 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total: R$ 4.833,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 2.416,50 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 200,00 | Valor Total: R$ 3.222,00 

91 

TOALHA DE PAPEL; MATERIAL: PAPEL; TIPO FOLHA: 
2 DOBRAS; COMPRIMENTO: 100 M 

NOTAVEL Pacotes 800 R$ 8,95 R$ 7.160,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 1.342,50 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 300,00 | Valor Total: R$ 2.685,00 
Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 1.342,50 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 200,00 | Valor Total: R$ 1.790,00 

95 

AMACIANTE CONCENTRADO BRISA DE VERÃO É 
PERFEITO PARA MANTER SUAS ROUPAS COM 
AQUELE PERFUME GOSTOSO POR MAIS TEMPO DE 
500ML 

KIJOIA Unidade 300 R$ 8,69 R$ 2.607,00 

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE 
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 50,00 | Valor Total: R$ 434,50 
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 150,00 | Valor Total: R$ 1.303,50 



ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUARTA – FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025.                                                DIÁRIO OFICIAL Nº 610 

 

5 
 

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 50,00 | Valor Total: R$ 434,50 
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 50,00 | Valor Total: R$ 434,50 

Valor Total R$ 123.817,50 

 
Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de abril de 2025 

 
ASSINATURAS 

PELA GERENCIADORA 

 
________________________________________ 

Markus Vinícius da Costa Noleto 
Secretário Municipal de Administração  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2025-04-02T23:49:04-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




